２０２３年５月２６日

株式会社東京証券取引所

代表取締役社長 殿

会 社 名 トレーディア株式会社

代表者の 代表取締役 社長執行役員

役職氏名 古郡 勝英

（コード： ９３６５  、スタンダード市場）

問合せ先 執行役員 総務本部長代理 小林 英之

（ＴＥＬ 078-391-7170 ）

当社株式に係る保有状況報告書

  ２０２３年３月３１日時点の当社株式の保有者から、別添のとおり保有状況報告書の提出がありま

したので報告いたします。

 当社は、提出した保有状況報告書について、東証が公衆縦覧に供することに同意いたします。

保有状況報告書

2023年 5月 /子 日

トレーディア株式会社  (9865)
代表取締役 社長執行役員 古郡勝英

保有者の名称 有限会社ヨンイチヨンアー ト

代表者の役職 。氏名 代表取締役 頴川

事務上の連絡先 (役職 。氏名)  同上

事務上の連絡先 (電話番号)078-391-4668

下記のとおり、2023年 3月 31日 時点で、純投資目的で保有する貴社株式につき、ご報告いたします。な

お、当社は、貴社が、有価証券上場規程等の規定に従い、本保有状況報告書を株式会社東京証券取引所 (以下「東

証」という。)に提出すること及び東証が本保有状況報告書を公衆縦覧に供することに同意いたします。

記

1.保有株券の数

8,400株

2.発行会社 との関係等

<特記事項>(関係が有の場合、当該関係が純投資目的に影響を与えないと考える理由をご記載ください)

3.最近 5年間における純投資目的での売買実績 (直近 5件 )

項 目 征
ヽ

有 (そ の概要をご記載ください)

株式の相互保有 ○

人的関係 (役職員の

兼任、出身役員等 )

○

取引関係 ○

売買年月 日 売買の数量 売又は買の別 市場内外取引の別 (市場外の場合はその内容 )

2022年 2月 18日 400を薇 買 市場内

2022年 2月 21日 500株 買 市場内

2022年 2月 25日 400本未 買 市場内

2022年 2月 28日 300株 買 市場内

2022年 3月 1日 100株 買 市場内

4.備考

以 上

トレーディア株式会社  (9865)
代表取締役 社長執行役員 古郡勝英

保有状況報告書

保有者の名称 合資会社水谷商店

代表者の役職・氏名 代表取締役

事務上の連絡先 (役職 。氏名 )

2023年  5月 汀 日

F「

頴 )||

同上

事務上の連絡先 (電話番号)078-391-4668

下記のとおり、2023年 3月 81日 時点で、純投資目的で保有する貴社株式につき、ご報告いたします。な

お、当社は、貴社が、有価証券上場規程等の規定に従い、本保有状況報告書を株式会社東京証券取引所 (以下「東

証」という。)に提出すること及び東証が本保有状況報告書を公衆縦覧に供することに同意いたします。

記

1.保有株券の数

5, 100株

2.発行会社との関係等

<特記事項>(関係が有の場合、当該関係が純投資目的に影響を与えないと考える理由をご記載ください)

項 目 征 有 (そ の概要をご記載ください)

株式の相互保有 ○

人的関係 (役職員の

兼任、出身役員等 )

O

取引関係 ○

3.最近 5年間における純投資目的での売買実績 (直近 5件 )

売買年月 日 売買の数量 売又は買の別 市場内外取引の別 (市場外の場合はその内容 )

2022年 2月 17日 200～未 買 市場内

2022年 2月 18日 100株 買 市場内

2022年 2月 21日 400～木 買 市場内

2022年 2月 25日 300卜未 買 市場内

2022年 2月 28日 200株 買 市場内

以  上

4.備考